
SBR DK ApS

CVR-nr.: 36072369

Vestre Lærkevej 5
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Søren Bjerremand Rosenmaj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SBR DK ApS
Vestre Lærkevej 5
2680 Solrød Strand
e-mailadresse: bjerremand3@gmail.com
CVR-nr.: 36072369
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter er at yde assistance indenfor kommunikation og PR samt investering i værdipapirer samt udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har afhændet ejendom med tab i 2024.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 475.655 mod et overskud på 29.559 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på -273.65 kr.

Ledelsen forventede i årsrapporten for 2023 et negativt resultat i 2024. Ledelsen anser dog årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke sket væsentlige hændelser efter balancedagen.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2025.

Den negative egenkapital forventes indhentet ved egen indtjening eller ved kapitalindsydelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.013	131.012
Resultat af ordinær primær drift		-15.013	131.012
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-409.234	
Øvrige finansielle omkostninger		-185.567	-93.116
Ordinært resultat før skat		-609.814	37.896
Skat af årets resultat		134.159	-8.337
Årets resultat		-475.655	29.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-475.655	29.559
I alt		-475.655	29.559

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		0	4.121.350
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.121.350
Anlægsaktiver i alt		0	4.121.350
Udskudte skatteaktiver		135.997	1.838
Tilgodehavende skat			0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.216
Tilgodehavender i alt		135.997	6.054
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	71.433
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	71.433
Likvide beholdninger		22.179	52.483
Omsætningsaktiver i alt		158.176	129.970
AKTIVER I ALT		158.176	4.251.320

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-323.655	152.001
Egenkapital i alt		-273.655	202.001
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.894.211
Gæld til banker		0	
Kontraktlige forpligtelser			2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.894.211
Skyldig moms og afgifter		20	20
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		431.811	155.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		431.831	155.108
Gældsforpligtelser i alt		431.831	4.049.319
PASSIVER I ALT		158.176	4.251.320

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret